



Gorzów Wlkp. 12.08.2019 r.

WPI.0003.05.2019.KB

12.08.2019
12.08.2019

Szanowna Pani

Alicja Burdzińska

Radny Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

Szanowna Pani,

serdecznie dziękuję za bogatą i różnorodną listę pomysłów wykorzystania ekologicznego potencjału Gorzowa, ze szczególnym uwzględnieniem Parku Róż, w promocji miasta.

Aktualnie obowiązującym dokumentem wyznaczającym kierunki promocji miasta jest Długoterminowa Strategia Zarządzania Marką Gorzów. Jednym z jej konstytutywnych elementów jest wykorzystanie niebagatelnego atutu miasta w postaci położenia nad rzeką Wartą. Konsekwentnie przywracamy rzekę mieszkańcom zachęcając ich do udziału w rozmaitych wydarzeniach kulturalnych, które odbywają się na Błoniach Nadwarciańskich, by przywołać tylko Dni Gorzowa czy Koniec Lata Party. Zapewniam Panią również, że Park Wiosny Ludów, zwany potocznie Parkiem Róż, jest jednym z ulubionych miejsc spacerowych gorzowian, który jest na bieżąco poddawany starannej pielęgnacji, a w najbliższym czasie zostanie poddany gruntownej rewitalizacji. Z pewnością różana aleja nadal pozostanie centralnym miejscem parku.

Zapewniam, że doceniam wszystkie dotychczas sygnalizowane przez Panią sprawy. Niemniej jednak, większość propozycji poruszonych w poniższej interpelacji, generuje znaczne koszty. Dlatego też zwracam się do Pani z propozycją zgłoszenia ich w procedurze przygotowania projektu uchwały budżetowej na rok 2020. Mieszkańcy, w tym również radni Rady Miasta, mogą składać swoje pomysły zadań do realizacji w zakresie zadań własnych gminy i powiatu, o których mowa w ustawie o samorządzie gminnym i powiatowym. Stosowne wnioski można składać przez cały rok, przy czym jeśli wniosek zostanie złożony

przed 20 września br., zwiększą się szanse ujęcia postulowanego zadania w projekcie budżetu miasta na rok 2020.

Jeszcze raz bardzo dziękuję za wszystkie zgłoszone propozycje. Zostaną one rozważone w kontekście przyszłorocznego budżetu wraz z innymi pomysłami mieszkańców naszego miasta.

Z wyrazami szacunku,

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Biuro Prezydenta Miasta
2. Wydział Organizacyjny
3. a/a